

残高試算表
貸借対照表

2021/04～2022/03

(単位：円)

	前期残高	借方金額	貸方金額	期末残高	構成比
本部現金	17,885	361,000	378,885	0	0.0%
大学現金	33,724	120,000	153,724	0	0.0%
普通預金	32,885,293	16,127,170	8,663,683	40,348,780	100.0%
UFJ/あびこ/0289893【専門】	19,191,586	3,747,042	6,996,670	15,941,958	
紀陽/北花田/330655【専門/補填】	6,360,113	6,630,063	13,200	12,976,976	
紀陽/北花田/334405【専門/校友会補填】	6,639,692	55	493,860	6,145,887	
三井住友/天王寺駅前/1870672【大学】	0	4,750,009	50,330	4,699,679	
池田/新金岡/3077981【大学】	10	450,000	7,150	442,860	
みずほ/阿倍野/3029407【大学】	0	150,000	8,580	141,420	
UFJ/あびこ/0308706【共同】	244,001	400,001	644,002	0	
ゆうちょ/四〇八/103319	449,891	0	449,891	0	
【現金及び預金合計】	32,936,902	16,608,170	9,196,292	40,348,780	100.0%
立替金	0	1,000	1,000	0	0.0%
【その他流動資産合計】	0	1,000	1,000	0	0.0%
【流動資産合計】	32,936,902	16,609,170	9,197,292	40,348,780	100.0%
【固定資産合計】	0	0	0	0	0.0%
資金移動仮勘定	0	1,163,166	1,163,166	0	0.0%
【諸口合計】	0	1,163,166	1,163,166	0	0.0%
【資産の部合計】	32,936,902	17,772,336	10,360,458	40,348,780	100.0%
預り預金	20,564,864	21,956,716	1,391,852	0	0.0%
専門/東洋	12,730,353	12,730,353	0	0	
専門/柔整	1,414,504	1,414,504	0	0	
専門/理学	5,317,681	5,317,681	0	0	
大学/鍼灸	-1,391,852	0	1,391,852	0	
大学/理学	730,261	730,261	0	0	
大学/ヘルス	523,723	523,723	0	0	
大学/看護	99,550	99,550	0	0	
大学/臨検	1,140,644	1,140,644	0	0	
【その他流動負債合計】	20,564,864	21,956,716	1,391,852	0	0.0%
【流動負債合計】	20,564,864	21,956,716	1,391,852	0	0.0%
【負債の部合計】	20,564,864	21,956,716	1,391,852	0	0.0%
【資本剰余金合計】	0	0	0	0	0.0%
繰越利益剰余金	12,372,038	0	27,976,742	40,348,780	100.0%
(うち当期純利益)	0	0	27,976,742	27,976,742	69.3%
【利益剰余金合計】	12,372,038	0	27,976,742	40,348,780	100.0%
【株主資本合計】	12,372,038	0	27,976,742	40,348,780	100.0%
【純資産の部合計】	12,372,038	0	27,976,742	40,348,780	100.0%
【負債・純資産の部合計】	32,936,902	21,956,716	29,368,594	40,348,780	100.0%

残高試算表
損益計算書

2021/04~2022/03

(単位：円)

	前期残高	借方金額	貸方金額	期末残高	構成比
会費収入	0	50,000	8,564,253	8,514,253	59.3%
専門学校会費	0	0	2,450,000	2,450,000	
大学会費	0	50,000	4,300,000	4,250,000	
補助科目なし	0	0	1,814,253	1,814,253	
その他の収入	0	0	5,850,000	5,850,000	40.7%
補填金	0	480,000	480,000	0	0.0%
【売上高合計】	0	530,000	14,894,253	14,364,253	100.0%
【売上原価】	0	0	0	0	0.0%
【売上総利益】	0	0	14,364,253	14,364,253	100.0%
人件費	0	2,086,195	0	2,086,195	14.5%
部会分担金	0	887,875	51,311	836,564	5.8%
専門/東洋	0	137,125	0	137,125	
専門/柔整	0	14,700	0	14,700	
専門/理学	0	130,000	38,414	91,586	
大学/鍼灸	0	229,095	0	229,095	
大学/理学	0	376,955	12,897	364,058	
学術費	0	159,871	0	159,871	1.1%
総会	0	663,142	0	663,142	4.6%
お祝い	0	258,930	0	258,930	1.8%
税理士	0	343,200	0	343,200	2.4%
弁護士	0	292,600	0	292,600	2.0%
交通費	0	912,000	0	912,000	6.3%
迎随	0	10,000	0	10,000	0.1%
コピー機リース	0	413,500	0	413,500	2.9%
ヒタチ/28,728	0	344,736	0	344,736	
補助科目なし	0	68,764	0	68,764	
手数料	0	120,029	0	120,029	0.8%
備品・消耗品費	0	285,222	0	285,222	2.0%
通信費 (NTT、郵送)	0	551,006	0	551,006	3.8%
会議費	0	20,400	0	20,400	0.1%
【販売費及び一般管理費合計】	0	7,003,970	51,311	6,952,659	48.4%
【営業利益】	0	0	7,411,594	7,411,594	51.6%
受取利息	0	0	284	284	0.0%
【営業外収益合計】	0	0	284	284	0.0%
【営業外費用合計】	0	0	0	0	0.0%
【経常利益】	0	0	7,411,878	7,411,878	51.6%
過年度振替益	0	1,391,852	21,956,716	20,564,864	143.2%
【特別利益合計】	0	1,391,852	21,956,716	20,564,864	143.2%
【特別損失合計】	0	0	0	0	0.0%
税引前当期純利益	0	0	27,976,742	27,976,742	194.8%
【当期純利益】	0	0	27,976,742	27,976,742	194.8%